ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Пленума
Алтайской краевой общественной организации

Общественно-государственного объединения

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»1

«30» марта 2022 г.                          г. Барнаул

Об утверждении размеров индивидуальных

 вступительных и ежегодных членских взносов,

 аренды спортсооружений на 2022 год

Пленум Алтайской краевой общественной организации общественно-

государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное

общество «Динамо» -

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Утвердить:

    1. Положение об индивидуальных и вступительных членских взносах

Алтайской краевой общественной организации ОГО ВФСО «Динамо» и

порядке формирования доходной и расходной части бюджета на 2022 год.

     2. Единый вступительный членский взнос в размере: 100 руб. и ежегодный

индивидуальный членский взнос на 2022 год в размере:

- 400 руб. в год с аттестованного сотрудника (офицерский состав);

- 350 руб. в год с аттестованного сотрудника (мл. нач. состав);

- 350 руб. в год с военнослужащего, проходящего службу по контракту;

- 250 руб. в год с государственного служащего;

- 250 руб. в год с курсанта БЮИ МВД России;

- 150 руб. в год с вольнонаемного работника;

- 150 руб. в год с пенсионера;

- 150 руб. в год со студента;

- 300 руб. в год с остальных гражданских лиц.

3. Арендную плату за пользование спортсооружениями:

 - одна беговая дорожка на стадионе «Динамо» - 1300 руб. в час;

 - четыре беговых дорожки и сектор для занятий по физической подготовке

на стадионе «Динамо» - 5000 руб. в час;

 - сектор для занятий по физической подготовке на стадионе «Динамо» -

1000 руб. в час;

 -  половина футбольного поля на стадионе «Динамо» - 2000 руб. в час;

 - площадка для мини-футбола на стадионе «Динамо» - 1500 руб. в час.

 - спортивный зал «Динамо» - 1500 руб. в час;

1 Далее АКОО ОГО ВФСО «Динамо»

 - тренажерный зал «Динамо» - 1000 руб. в мес., 100 руб. в день.

 - стрелковый тир «Динамо» - 1500 руб. в час;

4. Стоимость услуг, предоставленных для проведения спортивных

мероприятий:

  - услуги лыжной базы «Динамо» -  5000 руб.

  - услуги стадиона «Динамо» - по согласованию.

 Председатель                                                                          Р.П. Плотников

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Председатель                                                                          Р.П. Плотников